

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

Vojenský rehabilitační ústav Slapy

252 08 Slapy nad Vltavou

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Dodavatel:

Název dodavatele: KRUFIN s.r.o.

Sídlo dodavatele: Vítězná 2201, Sokolov

Kontaktní osoba: [REDACTED]

IČ: 26353342

Věc: Objednávka – hygienické a čisticí prostředky

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Hygienické a čisticí prostředky dle přílohy č.1 k Čj: 2017-FO0-06-000255

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
hygienické a čisticí prostředky			65.615,32

Dle přílohy č.1 k Čj: 2017-FO0-06-000255

Celkem 79.389,- Kč s DPH

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy
252 08 Slapy nad Vltavou**

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednatele

- 4) Doba plnění: 30.05.2017
- 5) Záruční podmínky: minimálně 12 měsíců, dle expirace
- 6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu:

Vojenský rehabilitační ústav Slapy,
252 08 Slapy nad Vltavou
IČO 00000582, DIČ CZ00000582,
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky: **2017-FO0-06-000255**, či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Slapech dne 16.5.017

V Sokolově dne 9.5.2017

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D.,MBA

.....
jednatelka KRUFIN s.r.o.
Alena Krupová

Příloha č.1 k čj: 2017-FO0-06-000255

Druh zboží	Množství - MJ		cena za mj/bez DPH	Cena celkem/bez DPH
Čepec jednorázový extra lehký bal. 100ks	10 balení	10	78,40	784,00
Fixinela 0,5l	84ks	84	20,72	1 740,48
Hadr oranžový PETR 60x70 160 g	300ks	300	9,86	2 958,00
Houbička na nádobí Söke 10 ks	30 balení po 10ks	30	5,59	167,70
Houbová utěrka soke 3ks	20balení	20	9,97	199,40
Houbička na nádobí balení po 3ks	50 balení	50	6,83	341,50
Hydroxid sodný 1kg	42ks	42	30,02	1 260,84
Krém na ruce 100ml	50ks	50	8,51	425,50
Larrin Deo 5l - vodní koncentrát	20ks	20	262,48	5 249,60
Mop náhradní prováz.bavlna 160g	50ks	50	18,48	924,00
Mýdlo tekuté 5l	15ks	15	38,08	571,20
Osvěžovač vzduchu spray 250ml (ne antibakteriální)	96ks	96	14,34	1 376,64
Iron	54ks	54	9,00	486,00
Ručník papírový do zásobníku Z-Z 20x250ks	20 balení	20	182,56	3 651,20
Insecticid-letoucí a létající hmyz	30ks	30	33,00	990,00
Savo originál 5l	30ks	30	96,21	2 886,30
Alobal 44cm, 150m, 18mi.	4ks	4	240,80	963,20
Písek tekutý Real 600ML	72ks	72	21,06	1 516,32
Real Chlorax gel 750ML	32ks	32	22,29	713,28
Toaletní papír Jumbo 190mm 6ks	60 balení po 6 rolí	360	8,85	3 186,00
Toaletní papír 64ks	30 balení po 64ks	1920	1,79	3 436,80
Ocet 1L	16ks	16	6,38	102,08
Pytel 120l, 70*110 cm černý, 60 mikronů, 10rolí v kartonu role 20ks	15 karotnů po 10 rolí	150	52,64	7 896,00
Soda krystal 1kg	10ks	10	15,57	155,70
STAR - osvěžovač vzduchu 1l	60ks	60	143,18	8 590,80
Rukavice jednorázové vyšetřov. vini. Vel. L 100 ks	10 balení	10	59,14	591,40
Rukavice jednorázové vyšetřov. vini. Vel. M 100 ks	10 balení	10	59,14	591,40
Ubrousky b.s. normal 33x33cm 40ks/karton	17 kartonů po 48baličcích	816	7,53	6 144,48

Pronto proti prachu 400ml	60ks	60	55,89	3 353,40
Savo profi na nádobí 5l	25ks	25	59,58	1 489,50
Savo proti plísni - pumpa 500ml	40ks	40	46,82	1 872,80
WC závěs komplet	100ks	100	4,49	449,00
Žabka namáčecí prostředek 400g	30ks	30	18,36	550,80
Cena celkem bez DPH				65 615,32